檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王雪瀞
電話：06-6322231分機6136
電子信箱：edub01@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區立人國民小學

發文日期：中華民國114年5月5日
發文字號：南市教安(二)字第1140668836號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0668836A00_ATTCH1.pdf、0668836A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送衛生福利部食品藥物管理署委託台灣年輕藥師協會辦

理【藥懂安全，繪出健康】114年度用藥安全繪畫創作比

賽活動簡章及海報，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署114年5月2日FDA藥字第

1141414984號函辦理。

二、為提升學童「正確用藥」觀念，特舉辦旨揭活動，讓學童

藉由參加繪畫比賽，了解用藥安全的重要性。

三、活動資訊亦公告於該署「藥博士 正藥說」Facebook粉絲專

頁（https://www.facebook.com/share/p/1AC9pjC64M/）及台

灣年輕藥師協會官方網頁（https://reurl.cc/AM6xmZ），請

各國小踴躍報名參與。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學
附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本：本局學輔校安科